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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31730027F

2. Data e Regjistrimit 30/05/2023
3. Emri i Subjektit LOV TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Nd. "Pallatet 1 Maji" , Ap.180, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim ne fushen e transportit te udhetareve. Sherbime taxi 
brenda territorit te Shqiperise ne perputhje me cdo ligj te 
zbatueshem dhe rregulloreve te fushes perkatese.
Perparim Billa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 09/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ledion Prifti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   “Automjet tipi VOLKSWAGEN, targe 
AH232T” 
Tirane Tirane   “Automjet tipi VOLKSWAGEN, targe 
AH229T” 
Tirane Tirane   “Automjet tipi VOLKSWAGEN, targe 
AH233T” 
Tirane Tirane   “Automjet tipi VOLKSWAGEN, targe 
AH228T” 
Tirane Tirane   “Automjet tipi VOLKSWAGEN, targe 
AH231T” 
Tirane Tirane  TIRANE “Automjet tipi VOLKSWAGEN, 
targe AI517T” 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOV TAXI
E-Mail: lovtaxi2023@gmail.com  
Telefon: 0696090011  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121225-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211730-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim I vendimit date 16.10.2023 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Nd. 
"Pallatet 1 Maji" , Ap.180, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kujtim 
Laro, nr.pasurie 3/22, ZK.8140, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13D4F76-6BB3-4D90-9C03-050E05153F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941A10E-5855-475A-8275-2B68535F7329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61597BF-DE01-4FDB-A0A7-AF4854356177
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212725-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.10.2023 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Automjet 
tipi VOLKSWAGEN, targe AH232T”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Automjet 
tipi VOLKSWAGEN, targe AH233T”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Automjet 
tipi VOLKSWAGEN, targe AH229T”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Automjet 
tipi VOLKSWAGEN, targe AH231T”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Automjet 
tipi VOLKSWAGEN, targe AH230T”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Automjet 
tipi VOLKSWAGEN, targe AH228T”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228183-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.12.2023 ku është vendosur:Emërimi i administratorit z. Orges Hidri për një periudhë 1 
vjeçare dhe largimi i administratorit z. Perparim Billa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orges Hidri")                      Nga data "15/12/2023             
Ne daten "15/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Perparim Billa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284009-05-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2777622C-B316-4A25-A957-3BEA3AF27B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3D270D-44D3-4233-8C81-5099FB17281D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D30A2E-FABE-434C-B666-1CB199E1B5FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 29.04.2024 dhe 
vendimit, datë 29.04.2024 për transferimin e 20% të kuotave nga Arben Hamza në favor të 
Edvin Bica.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Hamza")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Bica")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Bica")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303405-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2024 per largimin e Orges 
Hidri nga detyra e administratorit dhe emerimin  Gëzim Billa. Mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0693599992")          u be            ("0696090011")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Automjet tipi 
VOLKSWAGEN, targe AH230T”;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Billa")                      Nga data "18/06/2024             
Ne daten "18/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Orges Hidri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334113-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85252746-FFE9-4284-BC65-5BF01957239B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18127D23-472A-4753-B3C8-97469C373CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547E1D50-CC17-4682-B9B8-8B0382F8A864
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimErisaKorrik.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleje.pdf
PASQYRATFINANCIARELOVTAXI.pdf
SHENIMETSHPJEGUESELOVTAXI.pdf

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356808-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për hapje adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Automjet tipi VOLKSWAGEN, targe AI517T”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433208-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për trasnferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes 
dhe ndryshimin e administratorit
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edvin Bica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Billa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Billa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perparim Billa")                      Nga data 
"10/04/2025             Ne daten "09/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Billa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496146-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1801A7C-7DC0-426D-8B55-1747EF93F852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381A055-9090-444A-AB1F-BFE3AB3D9C59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597539EB-2360-4536-93DB-9A9DB7D6BC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F19222-91F2-49D5-BC64-8EC45EBEC644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C62DC-CB28-411C-8015-7C937CEF8C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58201C15-645F-4AA2-92BC-4D6E69AB836F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5910BD-7738-4710-8193-AAFDD3A18C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA13C582-4FE8-4D33-ABA9-30DF2D3C24E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE8B5F1-6229-49BC-8297-4D622163018F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarLOVETAKSI.xlsx
LOVITAKSISHENIMEPASQYRAVEPF.pdf
VendimAsamblejeLOVITAKSI.pdf
autorizimlovtaksi.pdf

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528733-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.12797rep., 
nr.6188 kol.,, date  19.09.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Perparim Billa ne favor te Ledion Prifti

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledion Prifti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Perparim Billa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A437A9F-03DE-4A8D-A782-1D06051A989A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6BF02-0E7E-4B1B-83F0-CBDD1AE6843D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9C77B8-9D58-4CE2-96B5-25219E38CECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B876AEF7-E99A-4BB2-AC88-411D7BDFB5F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B85DFF-20E7-470E-9607-4E50B7757DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B2E7FE-1C38-40C1-8FEC-FD030D97C98C

